
1 / 1 

+420 325 577 221 

+420 732 771 266 

zsmilovice@zsmilovice.cz 

www.zsmilovice.cz  

Školská 112  

289 23 Milovice  
 

Prohlášení o přístupnosti internetových stránek ZŠ T.  G. Masaryka Milovice 

ZŠ T. G. Masaryka Milovice se zavazuje ke zpřístupnění své internetové stránky v souladu se zákonem 

č. 99/2019 Sb., zákon o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací a o změně zákona 

č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, který provádí směrnici Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/2102.  

Toto prohlášení o přístupnosti se vztahuje na webovou stránku www.zsmilovice.cz.  

Stav souladu: 

Tato webová stránka je plně v souladu se zákonem č. 99/2019 Sb., zákon o přístupnosti internetových 

stránek a mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy 

a o změně některých dalších zákonů. 

Toto prohlášení bylo vypracováno dne 20. 5. 2019.  

Pro vypracování tohoto posouzení byla v souladu s čl. 3 odst. 1 písm. a) prováděcího rozhodnutí Komise 

(EU) 2018/1523 ke směrnici Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/2102, použita metoda spočívající 

ve vlastním posouzení přístupnosti provedeném subjektem veřejného sektoru.  

Prohlášení bylo revidováno dne 20. 5. 2019. 

Zpětná vazba a kontaktní údaje: 

Vaše náměty, postřehy či informace o problémech, na které narazíte při používání těchto webových 

stránek, můžete poslat na adresu technického správce serveru: cepicka.josef@gmail.com. 

ZŠ T. G. Masaryka Milovice stejně jako ostatní povinné subjekty dle zákona č. 99/2019 Sb., kontroluje co 

do dodržování požadavků přístupnosti Ministerstvo vnitra, na které se rovněž můžete obrátit 

s podnětem vůči škole. 

 

http://www.zsmilovice.cz/

